入院患者様ご家族様各位

面会時間について

この度、新型コロナウイルスの 5 類への移行に伴い、5 月 8 日より当院での面
会制限の解除を行うことと致しました。
面会時間は下記の通りです。

【 面会時間 】
月曜～金曜     9：00 ～ 13：00

         16：00 ～ 20：00
土曜・日曜・祝日    9：00 ～ 20：00

● 平日 13:00～16:00 は患者様の入浴介助のため、面会はご遠慮下さい。

● ご家族様、ご友人の面会が可能となります。

● 病室への人数制限はございません。

● 来院前検温(37.0 以下)をしてお越しいただき、病棟で面会簿のご記入をお
願い致します。

● またお熱がない場合でも、咳、鼻水等がある場合、胃腸の調子が悪く嘔吐・
下痢症状がある場合、面会はご遠慮下さい

● 玄関及び入室前後に手指消毒を行って頂き、必ずマスクの着用をお願い致
します。

             令和 5 年 5 月 1 日  久野病院 院長